РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

Советская ул. 65., с. Кош-Агач, 649780
тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; osh-agash@bk.ru

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Советская ором, 65; Кош-Агаш j. 649780
тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; osh-agash@bk.ru

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ     JÖП

от 11.11.2013 г. № 171
с. Кош-Агач

О внесении изменении в состав  экспертной рабочей группы
по проведению комплексной экспертизы и составлению

экспертного заключения на бизнес-проекты
для предоставления субсидии на грантовую поддержку

 В целях исполнения  ч. 2 подпункта 4.4  пункта 4 «Порядка
предоставления муниципальной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории МО
«Кош-Агачский район»», утвержденным постановлением администрации
МО «Кош-Агачский район» от 14.03.2013 г. № 42, постановляю:

1. Исключить из состава экспертной рабочей  группы по
проведению комплексной экспертизы и составлению экспертного
заключения на бизнес-проекты для предоставления субсидии на грантовую
поддержку субъетов малого и среднего предпринимательства Т.С.
Туратпаева;

2.  Включить в состав экспертной рабочей группы по проведению
комплексной экспертизы и составлению экспертного заключения на бизнес-
проекты для предоставления субсидии на грантовую поддержку субъетов
малого и среднего предпринимательства А.А. Алиманову;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на и.о. заместителя главы района по финансам, экономики,
предпринимательству и сельскому хозяйству администрации МО «Кош-
Агачский район»  А.С.Кожанова.

Глава администрации
МО «Кош-Агачский район»         документ подписан      А.Ж. Джаткамбаев